604 Abaújszolnok [HU], Borsod-Abaúj-Zemplén megye; CONSCRIPTIO1741: Szolnok, Csereháti esp. ker.; CAT1792: Szolnok, Kassai esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Szolnok, Csereháti esp. ker.

Filiales habet Seleb⁶⁰⁵, in qua Confessionis capaces 102. Hospites 14. qui annuatim solvunt duos coretos frumenti, unum siliginis, alterum Hordei. Cantori medium coretu[m] sil[iginis]. Inquilini labore solvunt. Apagy olim Filialis Szolnokiensis fuit, Gadnensis iterato ad Szolnokienses, in qua Confessionis capaces 36. Hospites 7. solvunt per medium coretum siliginis Presb[ydro] per medium Cantori. Detka⁶⁰⁶, in qua confess[iones] capaces 46. Hospites 7. isti nihil per stolares Proventus praestant. Omnes Confessi, praeter unum in Seleb, Alexium Misak Iuvenem. Parochus nullo excessu notatus, temperans, et diligens. Libri Doctrinales Ecclesiae sunt Lapis Fidei, et Psalterium explicatum. Proprios vero nullos. Metrica est, in qua tantum baptizati inscribebantur hactenus. Nemo, tam parvulorum, quam adultorum sine sacramento Poenitentiae, et Viatico decessit. Fons Baptismalis datur. Obstetrix jurata est. Cantori solvunt in Matre per metretam Siliginis, in Matre per mediam. Mani, et Vesperi pulsatur.

Ecclesia

Ecclesia lignea in statu mediocri parvula, benedicta ab Archi-Presbytero Dudinszky. Imagines sunt omnes locales novae non benedictae. Ciborium Stanneum com[m]odum. V[ene]r[ab]i[m]le munde asservatur. Calix argenteus inauratus cum Patena, Stella, et cocleari talibus. Antimissium Bizanzianum. Corporale, Purificatorium, albae duae cum humeralib[us], Mappae [pro] aris mundaе, Casulae tres una nova sericea cum argenteis plumbeis, alia antiquior sericea, tertia lanæ antiqua. Libri Ceremoniales omnes. Campanae duae benedicta ab Archi-Presbytero Dudinszky. Clausura Ecclesiae bona. Proventus Ecclesia nullos habet, praeter unum agellum exiguum. Cemeterium Palanka cinctum.

Possessio Kék⁶⁰⁷

Parochus unus Basilius Holosnyay ordinatus a moderno Ill[ustrissim]o D[omi]no Episcopo Michaelē Olsavszky. Pro Titulo habet ipsam Parochiam a Parochianis erectam, nisi unum cubicellum addidit Parochus. Fundum Parochialem cum consensu D[omi]norum Terrestrium exciderunt. Parochiani ad instar⁶⁰⁸ aliarum Colonialium Sessionum. Ad tres calcaturas, singulam 5. cubulorum capacem, Pratum vero circit[er] trium curuum feni capax, quem pacifice hactenus [fol. 10r] usuavit. In Matre Confessionis capaces 163. Hospites 18. qui an[n]uatim per tres coretos siliginis, et tres Panes solvunt, Inquilini vero 14. qui unius Diei laborem Parocho praestant. Filiales sunt Alsó-Gagy⁶⁰⁹ in hac Confessionis capaces 63.

605 Selyeb [HU], Borsod-Abaúj-Zemplén megye; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Selyeb (Szolnok filiája), Kassai esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Sellyeb (Szolnok filiája), Cseréháti esp. ker.

606 Detek [HU], Borsod-Abaúj-Zemplén megye; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Detek (Szolnok filiája), Kassai esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Detek (Szolnok filiája), Kassai esp. ker.

607 Baktakék [HU], Borsod-Abaúj-Zemplén megye; CONSCRIPTIO1741: Kik, Cseréháti esp. ker.; CAT1792: Kék, Kassai esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Kéty, Cseréháti esp. ker.

608 betoldás: instar

609 Alsógagy [HU], Borsod-Abaúj-Zemplén megye; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792:

Hospites 13. qui per coretum siliginis Parocho praestiterunt, pro hoc anno singulus per coretum avenae addidit, statutum autem est, ut per duos coretos siliginis solvant, Inquilini 3. unius Diei laborem [prae]stant. In circumstitis autem Pagis Rutheni confessionis capaces numerantur 220. Omnes confessi. Suo officio satisfacit in omnibus Presbyter Sacramenta diligenter administrando, Populum instruendo ex Catechismo. Nemo tam parvulorum, quam adultorum sine Confessione, et Viatico decessit. Fons baptismalis datur. Obstetrix jurata, et instructa. Cantori in Matre per coretum solvunt, in Filialibus vero per medium. Pulsus matutinus, et Vespertinus fit.

Ecclesia

Ecclesia lignea in statu bono ante 25 annos primitus erecta ab Archi-Diacono Tokajensi Blechnarszky benedicta. Imaginibus omnibus praeter Apostolorum /: quae nunc providentur :/ instructa. Ciborium Stanneum, Calix argenteus inauratus cum Stella, Patena, et cocleari talibus. Antimissium Bizanczianum, Corporale purificatorium, Alba una cum humerali. Mappae pro aris munda habentur. Casulae tres una nova sericea, altera vetusta ex parte lacera, tertia lugubris ex tela nigra. Mensa Propositionis munda. Libri omnes sunt Ceremoniales fere novi. Candelabra: unum par cupreum, aliud ligneum. Clausura bona. Campanae tres duae ab Archi-Presbytero Dudinszky benedictae, una autem per neminem benedicta. Ecclesia Proventus nullos habet. Indulgentiae nullae fiunt. Cimiterium Palanka cinctum.

Possessio Garadnya⁶¹⁰

Parochus unus Simeon Janovics viduus⁶¹¹ ordinatus ab Ill[ustriss]mo D[omi]no Ep[iscop]o Bizanczy, investitus vero pro hac Parochia ab Ill[ustriss]mo D[omi]no Ep[iscop]o Georgio Blasovszky. Fundum Parochialem habet liberum per D[omi]nos Terrestres, ad instar aliorum Colonorum excisum, quem pacifice usuat. Agros habet ad duas calcaturas, in una trium cub[ulorum], in altera 5. circit[er] cub[ulorum] capaces. Prata trium circit[er] Curruum feni capacia. In Matre confessionis capaces 33. Hospites 3. qui annuatim solvunt per 3. Metretas siliginis. Inquilini 3. praestantes Parocho unius Diei laborem. Filiales habet Vécsa⁶¹², in qua Confessionis capaces 33. Hospites 2. qui solvunt per duos coretos Siliginis. Inquilini [fol. 10v] quatuor, praestantes unius diei laborem. Szilyegy⁶¹³, in